[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 124-2020
Vanderley Fermino Mendes, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as normas regimentais, Requer à Ilma. Sra. Diretora Administrativa Maria de Lourdes Correia Mendes, informações sobre o Processo dos Requerimentos sob protocolos nºs 67, 68, 69 e 70, relativos ao reexame das Contas Anuais da Prefeitura Municipal de São Lourenço da Serra, exercícios 2013, 2014, 2015 e 2016, protocolados pelo Sr. Fernando Antonio Seme Amed, informando se o processo encontra-se na Secretaria Administrativa na presente data, e se em caso negativo, informar com quem se encontra o mesmo e o motivo pelo qual essa documentação não estar em poder da Secretaria.
JUSTIFICATIVA

A medida ora requerida está revestida do necessário interesse público, bem como indispensável instrumento para o exercício do mandato parlamentar.

Ante o exposto, conto com os bons préstimos do Excelentíssimo Presidente no pronto atendimento da presente propositura.
São Lourenço da Serra, 09 de dezembro de 2020.

_________________________________________
Vanderley Fermino Mendes
Vereador